HỘI Y HỌC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI …………………………………..…..

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       --------------------                                                                    -----------------

MẪU 2
DANH SÁCH BAN VẬN ĐỘNG THÀNH LẬP HỘI
( Xin làm trong Microsoft Excel)

------------a,b,c.------------------

	STT
	Họ và Tên
	Năm sinh
	Ngày , tháng , năm vào
ĐCSVN
	Quê quán
	Học hàm , học vị
	Chức vụ hội
	Địa chỉ & điện thọai Cơ quan & nhà riêng.
E-mail
	Ký tên

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	Cộng

PC. Khoãng 05 thành viên .

 TP. HCM ,ngày        tháng      năm 20
                                                                                                     Trưởng ban tổ chức đại hội  …….

                  (ký và ghi rỏ họ tên)

  Nơi nhận :

· Hội  Y học Tp. Hồ Chí Minh

· Lưu

PAGE
1